[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.06.2016
	№ 1079

О внесении изменения в положение об установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Коряжма»
В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в положение об установлении систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», утвержденное постановлением администрации города от 05.04.2016 № 571 следующие изменения:
1. В пункте 14:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«14. Повышающие коэффициенты к окладу устанавливаются на определенный срок в процентах к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы. Примерными положениями может быть предусмотрено установление отдельных повышающих коэффициентов к окладу в абсолютном размере.»;
- абзац второй исключить.

2. В пункте 17:

- дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
«необходимость приведения заработной платы в соответствие с требованиями пункта 7 настоящего положения.»;

- абзац четвертый считать абзацем пятым.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Глава муниципального образования                                                          А.А. Ткач